华泰证券（上海）资产管理有限公司旗下部分基金改聘会计师事务所的公告

公告送出日期：2022 年 12 月 29 日

1、公告基本信息

基金管理人名称 华泰证券（上海）资产管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管

理办法》、各基金《基金合同》、《招募

说明书》等法律文件

改聘日期 2022-12-28

改聘前会计师事务所名称 毕马威华振会计师事务所（特殊普通合

伙）

改聘后会计师事务所名称 德勤华永会计师事务所（特殊普通合

伙）

基金名称 基金简称 基金主代码

华泰紫金智盈债券型证券

投资基金

华泰紫金智盈债券 005467

华泰紫金月月购 3个月滚动

持有债券型证券投资基金

华泰紫金月月购 3 月滚

动债

008939

华泰紫金丰利中短债债券

型发起式证券投资基金

华泰紫金丰利中短债发

起

007821

华泰紫金智能量化股票型

发起式证券投资基金

华泰紫金智能量化股票

发起

005502

华泰紫金丰益中短债债券

型发起式证券投资基金

华泰紫金丰益中短债发

起

007819

https://htamc.htsc.com.cn/htamc/gmjj/GmjjJzgx/product.do?jjbm=005468
https://htamc.htsc.com.cn/htamc/gmjj/GmjjJzgx/product.do?jjbm=008939
https://htamc.htsc.com.cn/htamc/gmjj/GmjjJzgx/product.do?jjbm=008939
https://htamc.htsc.com.cn/htamc/gmjj/GmjjJzgx/product.do?jjbm=007822
https://htamc.htsc.com.cn/htamc/gmjj/GmjjJzgx/product.do?jjbm=007822
https://htamc.htsc.com.cn/htamc/gmjj/GmjjJzgx/product.do?jjbm=005502
https://htamc.htsc.com.cn/htamc/gmjj/GmjjJzgx/product.do?jjbm=005502
https://htamc.htsc.com.cn/htamc/gmjj/GmjjJzgx/product.do?jjbm=007820
https://htamc.htsc.com.cn/htamc/gmjj/GmjjJzgx/product.do?jjbm=007820

2、其他需要提示的事项

上述变更事项，已经公司董事会审议通过。并已按照相关规定及基金合同约定通知基金

托管人。

特此公告。

 华泰证券（上海）资产管理有限公司

                               2022 年 12 月 29 日